@,Beinlich

EVERRAIN. EVERGREEN.

ERSATZTEILLISTE ‘ P rimMus




@,Beinlich

EVERRAIN. EVERGREEN.

INHALTSVERZEICHNIS

2

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@,Beinlich UBERSICHT

EVERRAIN. EVERGREEN.

CS-Ausstattung

Tafel: PE-Rohr S. 26

Tafel: Trommel und Gestell S. 8-10

Tafel: Hebevorrichtung S. 29-30
_ Tafel: Regner S. 56

Tafel: Stativ S. 46-55

Tafel: Tast- Abschaltbugel
S. 27-28

Tafel: Verkleidung S. 36
Tafel: Spulung S. 22-24
Tafel: Schlauchhaspel S.

Tafel: Abschaltgestange S. 38-40
Tafel: Hydraulik S. 41-43

Tafel: Abstitzung hinten S. 31-33

Tafel: Anhangungen S. 25
Tafel: Getriebe mit Turbine S. 15-17

Tafel: Abstiitzung vorne S. 31-32 Tafel: Elektronik S. 37-40

Tafel: Fahrwerk S, 2-7
Bremsanlage, Rader und Achsen ' Tafel: Verrohrung S. 18-19

3

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



4

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@,Beinlich

EVERRAIN. EVERGREEN.

5

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



6

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@, Beinlich

EVERRAIN. EVERGREEN.

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@,Beinlich FAHRWERK

EVERRAIN. EVERGREEN.

Mit Bremsanlage / Anbauteile / Anhdngevorrichtung
30

“ / “—

8

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@, Beinlich

EVERRAIN. EVERGREEN.

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@, Beinlich FAHRWERK

EVERRAIN. EVERGREEN.

Anbauteile Achsen und Rader

10

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@, Beinlich

EVERRAIN. EVERGREEN.

11

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@,Beinlich FAHRWERK

EVERRAIN. EVERGREEN.

Achsen und Bremsanlage

12

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@, Beinlich TROMMEL UND GESTELL

Trommel / Gestell / Lagerung / Wasserfuhrung

13

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@, Beinlich

EEEEEEEEEEEEE GREEN.

ZUSATZAUSSTATTUNG

Schlauchtrommel B10

2

1
/

14

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@, Beinlich WASSEREINSPEISUNG / ABSCHALTUNG
Verrohrung / Verkleidung / Abschaltbligel / Gestange

15

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@, Beinlich GETRIEBE / TURBINE
Getriebe — Turbine / Austauschgetriebe

Getriebe-Turbine 742 Getriebe-Turbine 744 Getriebe-Turbine 745

Neuteil, lackiert 311 600 002 311 600 000 311 600 001
Austausch 311 600 010 311600011 311 600 009

16

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



¢, Beinlich GETRIEBE / TURBINE

Ubersicht
Getriebe 742 Getriebe 744 Getriebe 745
rot .24 griin $.30 gelb S.36
Primus 2800 Il Primus 2500 / 2800 Primus 1800 / 2000

Primus Quattro 2500 / 2800 Primus Quattro 1800 / 2000

17

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@, Beinlich TURBINE / BYPASS
92 98 Getriebetyp 742,744,745

87 93 99

I «

18

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@, Beinlich

EVERRAIN. EVERGREEN.

BYPASS / TURBINE
Getriebetyp 742; 744; 745

19

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@,Beinlich

EVERRAIN. EVERGREEN.

Pos. Menge Bezeichnung Art.Nr.

7 1 Getriebewelle f. Turb. primus 733280 111
13 1 Passfeder 5x5x10 733 280 263
14 1 Verschlussschraube 1/2" 332 362 000
15 2 Simmerring 20x35x7 310510 000
17 1 Gewindestift mit Innensechskant M10x8 310 450 001
37 1 Getriebegehause 745 siehe Tafel 4.2

37.1 1 Getriebegehause 744 siehe Tafel 4.2
37.2 1 Getriebegehause 742 siehe Tafel 4.2
58 1 Blinddeckel f. Laufrad 733 280 264
67 4 Federring 28,1 110 049 600
75 1 O-Ring OR 3062 733 280 075
86 1 O-Ring f. Gehausedeckel @217x3 733 280 093
87 1 Innensechskantschraube 10x 16 310 450 002
88 1 Welle f. Bypass 733 280 099
90 4 Sechskantschraube M 12 x 60 110 029 501
91 4 Sechskantschraube M 8 x 40 110 031 301
92 1 Laufrad 733 280 088
93 1 Gleitringdichtung @16 x30x17 733 280 104
94 1 Kohlering (In Pos. 93 enthallten!)
95 2 Verschlussschraube 1/4" GAS 733280 112
96 1 Turbinengeh&use 733 280 091
97 1 O-Ring @ 98,53 x 94,97 x 1,78 733 280 097
98 1 Stopp-Mutter M 14 - DIN 958 310 150 000
99 1 Pal3scheibe 22x14x1 733 280 266
100 3 Sechskantschraube M8 x 16 110 047 100
101 1 Deckel f. Turbinengeh&use 733 280 095
102 1 O-Ring OR 2062 733 280 098
103 1 Dusenhalter 733 280 267
105 1 Federbolzen / Zylinderstift A 8 x50 U 6364 733 280 086
106 1 Platte f. Bypass 733 280 087
107 1 Deckel f. Bypass 733 280 100
108 1 O-Ring 126,67 x 131,91 x 2,62 733 280 101
109 4 Sechskantschraube M 8 x 20 310 007 000
252 2 O-Ring OR 4387 733280 251
253 1 Spannstift 6 X 30 (Zubehdr) 733 280 268
254 1 Kunststoffstopfen oben f. Bypass 733 280 106
255 1 Kunststoffstopfen f. Dise Antrieb 733 280 265
256 1 Dise fiir Antrieb Turb. @ 12/ 14/ 20 733 280 262
257 1 O-Ring fir Duse Antrieb Turb. 733 280 261

20

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@, Beinlich

EVERRAIN. EVERGREEN.

21

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@,Beinlich GETRIEBE

EVERRAIN. EVERGREEN.

Tafel 4.1 - Getriebetyp 742; 744; 745

22

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@, Beinlich

EVERRAIN. EVERGREEN.

Pos. Menge Bezeichnung Art.Nr.

2 2 Druckfeder 733 280 002
40 1 Handgriff 733 280 040
41 1 Spannstift 5x 24 DIN 1481 | 733 280 041
42 6 Sechskantschraube M8x18 8.8 110 047 101
52 1 Passscheibe 20,3x1,0 733 280 052
75 2 O-Ring OR 3062 733 280 075
76 1 Getriebedeckel 733 280 076
77 1 Spannscheibe 40x 20,4x 1,5 733 280 077
78 1 Splint 4 x 36 DIN 94 110 050 100
79 1 Hebelarm - Génge 733 280 079
80 1 Kronenmutter M?20x1,5 394 127 000
81 2 Arretierungskugel fiir Schalthebel 5/16" @ 7,9 mm | 733 280 081
82 1 Oleinfullschraube / Entluftungsventil | 1/2" 733 233 100
83 1 Mutter mit Klemmschaft M20x1,5 733 280 083
84 1 Hebelarm - Ein/Aus 733 280 084

GETRIEBE

Tafel 4.1 - Getriebetyp 742; 744; 745

23

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@, Beinlich GETRIEBE

EVERRAIN. EVERGREEN.

Tafel 4.2 - Getriebetyp 742

35 34 31 33 32

24

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018

294



@, Beinlich

EVERRAIN. EVERGREEN.

Pos. Menge Bezeichnung Mal3e/ Typ Art.Nr.
27 2 Kappe @72 x10 Typ 42 733 210 600
28 1 Ritzelwelle Z12/M 3,5 744 733 280 257
29 2 Seegerring Innen Innen @ 72 DIN 472 340 394 000
30 2 Kugellager 6207 345 043 000
31 2 Kegelrollenlager 30209 340 466 102
32 1 Kappe @85 x 10 Typ 42 733 280 256
33 2 Seegerring Innen @ 85 DIN 472 340 397 000
34 1 Passscheibe 45,3 x 1,0 733 280 034
35 1 Distanzring 733 280 035
36 1 Zahnrad m.Verzahnung f.Schaltklaue @50 260/ M 3,5 733 280 250
37 1 Getriebegehause Typ 742 733 280 113
38 1 Welle @ 40 733 280 038
39 1 Simmerring 45 x 85x 10 310 524 000
44 1 Zahnrad Z73 /M2 733 280 258
45 2 Passfeder 10 x 8 x 25 317 029 000
57 1 Passscheibe @ 84,7 733 280 057
61 2 Seegerring Innen @ 62 DIN 472 310 818 000
62 1 Kappe @62 x 10 733 200 300
63 2 Kugellager 6007 345 029 000
64 1 Zahnrad f. KWP-Welle Z28 @ 35 br. 16 mm Mod.2 Typ 745 | 733 280 252
65 1 Antriebswelle mit KWP 1"3/8 76 733 280 065
66 1 Halter Bremsband 733 280 066
67 2 U-Scheibe a8 110 032 800
68 1 Sterngriff @ 40 M 8 Innengew. 110 047 407
69 1 Druckfeder f. Bremsband 341 220 007
70 1 Bremsband (Inkl. Pos. 67-69!) Typ 745 - 742 311 311 000
71 1 Bremsscheibe f. KWP Welle Typ 745 - 742 311 528 000
72 2 Seegerring Aul3en @ 35 DIN 471 310 802 000
73 1 Passfeder 10 x 8 x 25 317 029 000
74 1 Simmerring 35x62x 10 310 520 000

GETRIEBE
Tafel 4.2 - Getriebetyp 742

25

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@, Beinlich GETRIEBE

EVERRAIN. EVERGREEN.

Tafel 4.3 - Getriebetyp 742

50

o
/]

26

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@,Beinlich

EVERRAIN. EVERGREEN.

Pos. Menge Bezeichnung Art.Nr.
4 2 Kappe DA77 332 280 004
5 6 Seegerring Innen @ 47 DIN 472 340 270 000
6 2 Kugellager 6204 345 041 000
16 1 Passscheibe @ 20,3x2,5 733 280 016
21 1 Passfeder+ Ritzelwelle 8 X 7 x 60 317 031 001
22 2 Kappe @d52x7 733 280 022
23 1 Ritzelwelle Z12/M?2 733 280 259
24 2 Kugellager 6304 345 103 002
25 2 Seegerring Innen @52 DIN 472 340 271 000
26 1 Kugellager 6206 345 036 000
37 1 Getriebegehause siehe Tafel 4.2
43 1 Passscheibe 733 280 043
46 1 Doppel-Zahnrad 733 280 046
47 1 Distanzring 733 280 047
48 1 Passscheibe 30,3x1 733 280 048
49 1 Seegerring Aul3en @ 30 DIN 471 310 801 000
50 1 Kappe
53 1 Passfeder 8 x 7 x50 317 031 000
54 1 Zylinderkopfschraube m. Innensechskant M8 x 22 110 052 901
55 1 Zahnradsatz 3er Verzahnung 733 280 055
56 1 Zahnrad fir Schaltklaue Z58/M1,5 @22 mit Lager | 733 280 254
59 1 Typenschild
89 1 Flanschdeckel 733 280 089

GETRIEBE
Tafel 4.3 — Getriebetyp 742

27

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@,Beinlich

EEEEEEEEEEEEE GREEN.

GETRIEBE
Tafel 4.4 - Getriebetyp 742

28

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@, Beinlich GETRIEBE

EVERRAIN. EVERGREEN.

Tafel 4.4 — Getriebetyp 742

Pos. Menge Bezeichnung Art.Nr.
1 1 Kappe @ 20 733 280 001
3 1 Schauglas / Olstand 3/8" GASTLA2 733 280 003
4 3 Kappe DAT X7 332 280 004
5 4 Seegerring Innen @ 47 DIN 472 340 270 000
6 3 Kugellager 6204 345 041 000
7 1 Getriebwelle f. pr.-Turbine 733280 111
8 1 Zahnrad Z22/M1,5 733 280 008
9 1 Zahnrad 224/ M 1,75 733 280 009
10 1 Passfeder 5x5x20 733 280 010
11 1 Stirnrad Z35/M1,75 733 280 011
12 2 Stirnrad Z21/M250 733 280 012
13 2 Passfeder 5x5x10 733 280 013
16 1 Passcheibe 20,3x 2,5 733 280 016
18 2 Passcheibe 40,3 x 46,7 733 280 018
19 1 Distanzring 733 280 019
20 1 Ritzelwelle Z12/M1,5 733 280 020
37 1 Getriebegehéduse siehe Tafel 4.2
51 1 Kugellager 6204 345 041 000
60 1 Verschlussschraube 3/8" GAS 733 280 060
85 1 Seegerring Aul3en @ 20 DIN 471 340 264 000

29

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@, Beinlich GETRIEBE

EVERRAIN. EVERGREEN.

Tafel 4.2 - Getriebetyp 744

138 137 133 135 141

30

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018

294



@,Beinlich

EVERRAIN. EVERGREEN.

Pos. Menge Bezeichnun MaRe/ T Art.Nr.
27 2 Kappe @ 72 x 10 Typ 42 733 210 600
28 1 Ritzelwelle Z12/M2.75 Typ 744
29 2 Seegerring Innen Innen @ 72 DIN 472 340 394 000
30 2 Kugellager 6207 345 043 000
31 2 Kegelrollenlager 30209 340 466 102
32 1 Kappe @ 85 x 10 Typ 42 733 280 256
33 2 Seegerring Innen @ 85 DIN 472 340 397 000
34 1 Passscheibe 45,3x1,0 733 280 034
35 1 Distanzring 733 280 035
36 1 Zahnrad m.Verzahnung f.Schaltklaue @50 260/ M 3,5 733 280 250
37 1 Getriebegehause Typ 742 733 280113
38 1 Welle @ 40 733 280 038
39 1 Simmerring 45 x 85 x 10 310 524 000
44 1 Zahnrad Z73/ M2 733 280 258
45 2 Passfeder 10x8x 25 317 029 000
57 1 Passscheibe @ 84,7 733 280 057
61 2 Seegerring Innen @ 62 DIN 472 310 818 000
62 1 Kappe @ 62 x10 733 200 300
63 2 Kugellager 6007 345 029 000

64.1 1 Zahnrad f. KWP-Welle Z 34 @ 35 br. 26 mm Mod.2 Typ 744-742 733 280 253
65 1 Antriebswelle mit KWP 1"3/8 Z6 733 280 065
66 1 Halter Bremsband 733 280 066
67 2 U-Scheibe &8 110 032 800
68 1 Sterngriff @ 40 M 8 Innengew. 110 047 407
69 1 Druckfeder f. Bremsband 341 220 007
70 1 Bremsband (Inkl. Pos. 67-69!) Typ 745 - 742 311 311 000
71 1 Bremsscheibe f. KWP Welle Typ 745 - 742 311 528 000
72 2 Seegerring AulRen @ 35 DIN 471 310 802 000
73 1 Passfeder 10x8x 25 317 029 000
74 1 Simmerring 35x62x10 310 520 000

GETRIEBE
Tafel 4.2 - Getriebetyp 744

31

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@, Beinlich

EEEEEEEEEEEEE GREEN.

GETRIEBE
Tafel 4.3 - Getriebetyp 744

32

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@,Beinlich

EVERRAIN. EVERGREEN.

Pos. Menge Bezeichnung Art.Nr.
4 2 Kappe BAT X7 332 280 004
6 Seegerring Innen @ 47 DIN 472 340 270 000
6 2 Kugellager 6204 345 041 000
15 3 Passscheibe 20x47x7
21 1 Passfeder+ Ritzelwelle 8x7x60 317 031 001
22 2 Kappe B52x7 733 280 022
23 1 Ritzelwelle Z12/M2 733 280 259
24 2 Kugellager 6304 345 103 002
25 2 Seegerring Innen @52 DIN 472 340 271 000
26 1 Kugellager+ Zahnrad 6206+ Zahnrad 345 036 000
37 1 Getriebegehéduse siehe Tafel 4.2
46 1 Doppel-Zahnrad 733 280 046
47 1 Distanzring 733 280 047
48 1 Passscheibe 30,3x1 733 280 048
49 1 Seegerring AulRen @ 30 DIN 471 310 801 000
50 1 Kappe 52x7 733 205 502
51 2 Distanzscheibe 32x20.3x2.5
53 1 Passfeder 8x7x50 317 031 000
55 1 Zahnradsatz 3er Verzahnung 733 280 055
56 1 Zahnrad fur Schaltklaue fasgse: M1,5 @22 mit 733 280 254
59 1 Typenschild
89 1 Flanschdeckel 733 280 089

GETRIEBE
Tafel 4.3 - Getriebetyp 744

33

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@,Beinlich GETRIEBE

EVERRAIN. EVERGREEN.

Tafel 4.4 - Getriebetyp 744

139 @

34

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@, Beinlich

EVERRAIN. EVERGREEN.

Pos. Menge Bezeichnung Art.Nr.

1 1 Kappe @ 20 733 280 001
4 3 Kappe DBAT X7 332 280 004
5 4 Seegerring Innen @ 47 DIN 472 | 340 270 000
6 3 Kugellager 6204 345 041 000
7 1 Antriebswelle 733 280 111
8 1 Zahnrad Z22/M1,5 733 280 008
9 1 Zahnrad Z24/M1,75 733 280 009

10 1 Passfeder 5x5x20 733 280 010

11 1 Stirnrad Z35/M1,75 733 280 011

12 2 Stirnrad Z21/M250 733 280 012

13 2 Passfeder 5x5x10 733 280 013

14 1 Seegerring Aul3en 20

15 3 Passscheibe 20x47x7

18 2 Passcheibe 40,3 x 46,7 733 280 018

19 1 Distanzring 733 280 019

20 1 Ritzelwelle Z12/M1,5 733 280 020

37 1 Getriebegehéduse siehe Tafel 4.2

51 1 Kugellager 6204 345 041 000

54 1 6204

59 1 Stopsel 3/8" GAS

60 1 Verschlussschraube 3/8" GAS 733 280 060

25111 Passfeder 5x5x16

GETRIEBE
Tafel 4.4 - Getriebetyp 744

35

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



EEEEEEEEEEEEEEEEEEE

@,Beinlich GETRIEBE

Tafel 4.2 - Getriebetyp 745

22
122 68
\ /
112/ ,4/ 69
29 S——_ 113
/73
L)

36

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@,Beinlich

EVERRAIN. EVERGREEN.

Pos. Menge Bezeichnung MaRe/ Typ Art.Nr.
27 2 Kappe @72 x10 Typ 42 733 210 600
116 1 Ritzelwelle Z10/M3 733 280 257
29 2 Seegerring Innen Innen @ 72 DIN 472 340 394 000
30 2 Kugellager 6207 345 043 000
72 3 Seegerring AuBen @ 35 DIN 471 310 802 000
117 1 Getriebegehause typ 745 - 742
91 1 Getriebewelle 32
119 1 Zahnrad z46 m3 /in.35 340 397 000
120 1 Passfeder 10x8x30
121 2 Seegerring aullen 2,5x 35
1 Zahnrad m.Verzahnung f.Schaltklaue @50 260/ M 3,5 733 280 250
122 1 Simmerring 35x72x10
123 1 Passfeder 8x7x16
124 1 Zahnrad z67 M2
112 1 Seegerring Innen 52
22 1 Kappe 52x7
86 2 Kugellager 6205
45,73 2 Passfeder 10 x 8 x 25 317 029 000
125 1 Passscheibe 45,3x1,0
63 1 Kugellager 6007
62 1 Kappe 262 x10 733 200 300
61 2 Seegering innen 62
126 1 Passscheibe 48 x35x1,3
127 1 Zahnrad z28 M2
128 1 Passfeder 10x8x16
129 1 Ritzelwelle 1"3/8 Z6
47 1 Simmerring 35x62x10
71 1 Bremsscheibe 35 Welle, 100 o
69 1 Druckfeder f. Bremsband 13x50
113 2 Scheibe 8,4x14
70 1 Bremsband (Inkl. Pos. 67-69!) Typ 745 - 742 311 311 000
68 1 Sterngriff @ 40 M 8 Innengew. 110 047 407
66 1 Bremsband (Inkl. Pos. 67-69!)
73 1 PalRfeder 10x8x25
130 1 PaRfeder 10x8x45

GETRIEBE
Tafel 4.2 - Getriebetyp 745

37

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@,Beinlich GETRIEBE

Tafel 4.3 - Getriebetyp 745




@,Beinlich

EVERRAIN. EVERGREEN.

Menge Bezeichnung
4 4 Kappe D47 x7 332 280 004
9 7 Seegerring Innen @47 DIN 472 340 270 000
6 6 Kugellager 6204 345 041 000
10 1 Zahnrad 22M 1,5
11 1 Zahnrad z24 m 1,75
12 1 Passfeder 5x5x20
14 1 Zahnrad z35m 1,75
13 1 Passfeder 5x5x10
16 2 Zahnrad z21m 2,5
17 2 Passscheibe ?20,3x2,5 733 280 016
110 3 Wellendichtring 20x47X7
19 1 Turbinenwelle
20 2 O-Ring
21 1 Distanzring 733 280 019
22 1 Ritzelwelle Z12 M 15
21 1 Passfeder+ Ritzelwelle 8 x7 x60 317 031 001
48 1 Passscheibe 44x30,3x 1
43 1 Passscheibe 20,5x34,8x1 733280043
111 1 Ritzelwelle z10 M2
26 1 Zahnrad+ Kugellager 6202
112 1 Seegerring Innen 52
22 2 Kappe 52x 7
114 2 Kugellager 6205
46 1 Zahnrad
47 1 Distanzring 30.1x44.5x15 733 280 047
49 1 Seegerring Aul3en @ 30 DIN 471 310 801 000
115 1 Seegerring Aul3en 225
53 1 Passfeder 8 x7 x50 317 031 000
55 1 Zahnradsatz 3er Verzahnung 733 280 055
56 1 Zahnrad fur Schaltklaue Z58/M1,5 @22 mit Lager 733 280 254

GETRIEBE
Tafel 4.3 - Getriebetyp 745

39

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@,Beinlich GETRIEBE

Tafel 4.4 - Getriebetyp 745




@, Beinlich GETRIEBE

EVERRAIN. EVERGREEN.

Tafel 4.4 - Getriebetyp 745

Pos. Menge Bezeichnung Art.Nr. ‘

1 1 Stopsel @ 20 733 280 001

59 1 Typenschild
3 1 Schauglas 3/8" GASTLA2 | 733 280 003

90 1 Gehause siehe Tafel 4.2

85 1 Seegerring aul3en @20 DIN471 | 340 264 000
4 3 Kappe DBAT X7 332 280 004
5 4 Seegerring Innen @47 DIN 472 | 340 270 000
6 3 Kugellager 6204 345 041 000
8 1 Ritzel Z22M1,5
9 1 Ritzel Z24/M1,75

10 1 Passfeder 5x5x20

11 1 Zahnrad Z35M1,75

13 1 Passfeder 5x5x10 733 280 013

12 2 Stirnrad Z21/M250 733 280 012

16 2 Passscheibe @ 20,3x2,5 733 280 016

14 2 Wellendichtring 20x47x7

104 1 Antriebswelle 745

18 1 O-Ring 30,3 x 46,7

19 1 Distanzring 733 280 019

20 1 Ritzelwelle Z12 M 15

51 1 Kugellager 6204 345 041 000

60 1 Verschlussschraube 3/8" GAS 733 280 060

131 1 Passfeder 5x5x16

41

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@,Beinlich SPULWAGEN

EVERRAIN. EVERGREEN.

Antrieb Spulwagen / Tragerollen / Lagerung

30

e

28

42

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@,Beinlich ANHANGUNG

EVERRAIN. EVERGREEN.

Zugose / Ackerschienenanhangung / Kugelkopf

43

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@, Beinlich WASSERFUHRUNG
PE-Rohr

44

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



9, Bei ABSCHALTUNG
Abschaltblgel

45

IMUS | STAND NOVEMBER 2018



STATIVAUFNAHME

Hebevorrichtung

46

| STAND NOVEMBER 2018



@,Beinlich ABSTUTZUNG

EVERRAIN. EVERGREEN.

Hydraulische StutzfiRe / Spaten

47

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



48

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@,Beinlich ABSTUTZUNG

EVERRAIN. EVERGREEN.

Verbundene StitzfilRe

/34

49

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@,Beinlich AUSLEGER

EVERRAIN. EVERGREEN.

Mechanischer Auslegerarm / Auslegerfihrungswagen

50

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@, Beinlich VVERKLEIDUNG

EVERRAIN. EVERGREEN.

Trommelverkleidung / Turbinenabdeckung / Ablagekasten

51

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@, Beinlich

EVERRAIN. EVERGREEN.

52

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@,Beinlich

EVERRAIN. EVERGREEN.

ANTRIEB KLAPPEN
Motor / Segmentscheibe / Aufnahme

104 102 4

121

53

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@,Beinlich

EVERRAIN. EVERGREEN.

Pos. Menge Bezeichnung Art.Nr.
10 1 Motorhalteplatte 733 280 001
59 1 Typenschild

3 1 Schauglas 3/8" GASTLA2 | 733 280 003
90 1 Gehause siehe Tafel 4.2
85 1 Seegerring aul3en @20 DIN471 | 340 264 000
4 3 Kappe DAT X7 332 280 004
5 4 Seegerring Innen @47 DIN 472 | 340 270 000
6 3 Kugellager 6204 345 041 000
8 1 Ritzel Z22M1,5
9 1 Ritzel Z24/M1,75
10 1 Passfeder 5x5x20
11 1 Zahnrad Z35M1,75
13 1 Passfeder 5x5x10 733 280 013
12 2 Stirnrad Z21/M250 733 280 012
16 2 Passscheibe @ 20,3x2,5 733 280 016
14 2 Wellendichtring 20x47x7
104 1 Antriebswelle 745
18 1 O-Ring 30,3 x 46,7
19 1 Distanzring 733 280 019
20 1 Ritzelwelle Z12 M 15
51 1 Kugellager 6204 345 041 000
60 1 Verschlussschraube 3/8" GAS 733 280 060
131 1 Passfeder 5x5x16

54

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@, Beinlich STEUERUNG

EVERRAIN. EVERGREEN.

Tastrolle / Stellklappen / Schaltkasten

24

55

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@, Beinlich

EVERRAIN. EVERGREEN.

56

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@, Beinlich

EVERRAIN. EVERGREEN.

HYDRAULIK

Leitungen und Zylinder

57

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



EEEEEEEEEEEEE GREEN.

Ubersicht

58

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@, Beinlich

EVERRAIN. EVERGREEN.

59

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



A, Rainhicly’

STATIV
Torbogen 80/ 100

~
o
o

60

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



EVERRAIN. EVERGREEN.

Torbogen 80/ 100

61

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



| STATIV
(o )i () (19 )(36) (26 () (35 )2 ) (s 37 )3 )50 )(36)(2) (38) (a0) (3 ) (u8) (o) Fahrspurstativ 3-Rad

\
W
8
Lo
i

o
O
o
o
o
o
®

@999

62

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



EVERRAIN. EVERGREEN.

Fahrspurstativ 3-Rad

63

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



STATIV

Fahrspurstativ 5-Rad

Z

o@@e@A/eooo
e ‘.

) b . ,. ,.\u | - \\\ /.

B
B
B
e
S
B
e
E
E
6
B
B
E
-
B
-
B
9
(B @B EE e



@,Beinlich

EVERRAIN. EVERGREEN.

Pos. Menge Bezeichnung Art.Nr.
S-Bogen f. Stativ mittig | @108 340624001

2 2 SK Schraube M12x35 DIN 933 verz. 110029502
2 U-Scheibe 13 DIN 125 verz. 110032600
1 Stopmutter M12 DIN 985 1100411400

3 8 SK Schraube M12x150 DIN 931 verz. 110040503
16 |U-Scheibe 13 DIN 125 verz. 110032600
8 Federring 13 DIN127 110045400
8 Mutter M12 DIN 934

4| 2/4? |SK Schraube M16x80 DIN 931 verz.
1 U-Scheibe 17 DIN125
1 Federring 17 DIN 127 110056500
1 Mutter M16 DIN 934

5 2 SK Schraube M12x35 DIN 933 verz. 110029502
6 U-Scheibe 13 DIN 125 110032600
2 Stopmutter M12 DIN 985 110041400

6 8 SK Schraube M12x150 DIN 931 110040503
16 |U-Scheibe 13 DIN 125 110032600
8 Federring 13 DIN 127 110045400
8 Mutter M12 DIN 934

7 2 SK Schraube M20x100 DIN 931 110102900
2 U-Scheibe 21 DIN 125 110032300
2 Stopmultter M20 DIN 985 394198000

8 1 SK Schraube M16x130 DIN 931 110030802

STATIV
Fahrspurstativ 5-Rad

65

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



9, Bei

| U-Scheibe

DEIrulil 17 DIN 125
1 Stopmutter M16 DIN 985 310151000
9 1 SK Schraube M16x180 DIN 931 verz.
2 U-Scheibe 17 DIN 125
1 Stopmutter M16 DIN 985 310151000
10 1 SK Schraube M24x160 DIN931 verz. 102168110
1 U-Scheibe 25 DIN 127 391117000
1 Stopmutter M24 DIN 985 110102500
11 1 SK Schraube M30x240 DIN 931 verz. 310023002
2 U-Scheibe 31 DIN 127 110032601
1 Stopmutter M30 DIN 985 310151001
12 1 SK Schraube M12x50 DIN 933 verz. 110029910
2 Mutter M12 DIN 934
13 SK Schraube
2 Mutter M20 DIN 934
14 SK Schraube
1s SK Schraube \l\//ézrgfloo DIN 931 110102900
16 SK Schraube M10x90 DIN 931 verz. 110029400
U-Scheibe 11 DIN 125 110032600
Stopmultter M10 DIN 985 110041600
17 SK Schraube M16x100 DIN 931
18 6 SK Schraube M16x150 DIN 931 verz. 110030100
12 U-Scheibe 17 DIN 125
6 Federring 17 Din 127 110056500
1 Mutter M16 DIN 934
19 1 Dichtung 170x80x1 560230000
20 6 SK Schraube M10x35 Din 933 verz. 110029000
6 U-Scheibe 11 DIN 125 310307000

66

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



9, Bei

DEIluLI ] Federring 11DIN 127 110040300
21 1 Schieberohr aul3en 100/100/4 340624012
22 1 Schieberohr innen lang | 90/90/4 340624007
23 5 Klemmflansch 60/15 340624011
Stativmittelteil f.
24 1 Spurgabel @108 340624005
25 1 Spurgabel 340624006
26 2 Pendel 70/30 340624010
27 1 Radhalter 100/50/4 340624009
1 Fanghaken geflanscht, 340624004
28 gerade
1 | Schieberofrinnen- 90/90/4 340624008
29 Fahrspur
30 1 Flacheisen 30/8 340624015
31 1 Hakenflansch 170x200 340624013
32 1 Radhalter schwer 100/50/4
33 1 Fanghaken -Spur 340624004
1 |Zughaken fur atom. 340/624/016 340624019
34 Entriegelung
35 1 Klemmteil mit Laserteil 340624014

67

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@, Beinlich GETRIEBE / TURBINE
Getriebe — Turbine / Austauschgetriebe

68

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@, Beinlich GETRIEBE / TURBINE
Getriebe — Turbine / Austauschgetriebe

69

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@, Beinlich

EVERRAIN. EVERGREEN.

70

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



@,Beinlich

EVERRAIN. EVERGREEN.

71

BEINLICH ERSATZTEILLISTE PRIMUS | STAND NOVEMBER 2018



